
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gniezno.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Gniezno z dnia 12 grudnia 2018r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gniezno odwołuje się z dniem 31 stycznia 2019 r. Panią Barbarę Kanoniczak 
z funkcji Skarbnika Gminy Gniezno będącą jednocześnie głowną księgową budżetu tej gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 97DF93F7-F347-4631-8FD8-27E6813D91DD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Barbara Kanoniczak będąca Skarbnikiem Gminy Gniezno, która jest jednocześnie głowną

księgową budżetu tej gminy, w dniu 6 grudnia 2018 r. złożyła wniosek o odwołanie jej z dniem

31 stycznia 2019 r. ze stanowiska Skarbnika Gminy Gniezno i głównego księgowego budżetu, a to

w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. Przychylając sie do powyższej prośby, stosownie do

wynikającego z zapisu art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Pani

Wójt Gminy Gniezno wnioskiem z dnia 12 grudnia 2018 r.wystąpiła do Rady Gminy Gniezno

o przedmiotowe wyżej opisane odwołanie. Podzielając życiową zasadność prośby Pani Barbary Kanoniczak

oraz wniosku Pani Wójt Gminy Gniezno, Rada Gminy Gniezno podjęła niniejszą uchwałę.

Id: 97DF93F7-F347-4631-8FD8-27E6813D91DD. Uchwalony Strona 1




